



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000282894153

开票日期: 2024年12月18日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 广博集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913302001445302461				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*美的</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>54.646017699115</td><td>546.46</td><td>13%</td><td>71.04</td></tr><tr><td>1.7L 电热水壶</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*日用杂品*妙洁 拖把</td><td></td><td>把</td><td>30</td><td>46.2389380530973</td><td>1387.17</td><td>13%</td><td>180.33</td></tr><tr><td>*洗涤剂*舒肤佳 香皂</td><td></td><td>块</td><td>500</td><td>5.8765486725664</td><td>2938.27</td><td>13%</td><td>381.98</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 公厕纸</td><td></td><td>件</td><td>10</td><td>82.3893805309735</td><td>823.89</td><td>13%</td><td>107.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5695.79</td><td></td><td>¥740.46</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家用厨房电器具*美的		个	10	54.646017699115	546.46	13%	71.04	1.7L 电热水壶								*日用杂品*妙洁 拖把		把	30	46.2389380530973	1387.17	13%	180.33	*洗涤剂*舒肤佳 香皂		块	500	5.8765486725664	2938.27	13%	381.98	*纸制品*心相印 公厕纸		件	10	82.3893805309735	823.89	13%	107.11	合 计					¥5695.79		¥740.46
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																									
*家用厨房电器具*美的		个	10	54.646017699115	546.46	13%	71.04																																																									
1.7L 电热水壶																																																																
*日用杂品*妙洁 拖把		把	30	46.2389380530973	1387.17	13%	180.33																																																									
*洗涤剂*舒肤佳 香皂		块	500	5.8765486725664	2938.27	13%	381.98																																																									
*纸制品*心相印 公厕纸		件	10	82.3893805309735	823.89	13%	107.11																																																									
合 计					¥5695.79		¥740.46																																																									
价税合计（大写）			⊗陆仟肆佰叁拾陆圆贰角伍分			（小写）¥6436.25																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																															

开票人: 张荟赟